[image: image1.png]

Российская Федерация
Орловская область

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

11 июля 2023 г. №21/102   рс                                            Принято на  21 заседании

п. Верховье                                                              Верховского районного

                                                                                      Совета народных депутатов
«О дополнительных нормативах по НДФЛ»

    В соответствии со статьей 138 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Верховский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
      Заменить часть дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности  муниципального  района  на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов  дополнительным   нормативом  отчислений  в бюджет Верховского района              от налога на доходы физических лиц.
 Председатель районного Совета                                                                         народных депутатов                                                     А.Х. Моткуев

 Глава Верховского района                                        В.А. Гладских